
CÁMARA DE APELACIÓN

Por disposición de la Excma. Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial Sala II de Rosario, en los autos caratulados: ABADALO
OLGA y Otros c/GARFAGNOLI TERESA ESTHER y Otros s/Daños y perjuicios, Expte. N° 213/15, CUIJ 21-04956375-9, se ha ordenado
que por el fallecimiento de la demandada Teresa Esther Garfagnoli, acreditado en los autos, que tramitan por ante esta Sala, se cita
a los herederos forzosos de doña Teresa Esther Garfagnoli a comparecer en los presentes por el término y bajo los apercibimientos
del art. 597 del C.P.C., todo ello en cumplimiento al decreto de fecha 21/03/17 el que se transcribe: Rosario 21 de marzo de 2017.
Téngase presente el fallecimiento que denuncia y agréguense el certificado de defunción y la cédula acompañados. Cítese por
edictos a los herederos de Teresa Esther Garfagnoli para que comparezcan a estar a derecho bajo apercibimiento de ley (Art. 597
CPCC). Estése a lo normado por el art. 47 del CPCC. Denuncie el presentante si existiere en trámite declaratoria de herederos o
conocimiento de posibles herederos. Notifíquese por cédula o personalmente. Fdo: Dra. Viviana M. Guida. Por lo que se publican los
edictos en el BOLETÍN OFICIAL hall de Tribunales a sus efectos. Rosario, 29/04/2017. Dr. Alfredo R. Farias -Secretario subrogante.

$ 33 322098 May. 5 May. 9

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Laboral de la Tercera Nominación de Rosario, en los autos
caratulados: “CARLIN, VIRNA LIA c/MATERTEL S.A. y Otros s/Cobro de pesos laboral” (Expte. Nº 1802/11), se hace saber que:
“Rosario, 24 de Febrero de 2017. Atento las constancias de autos y la imposibilidad de emplazar a la demandada MATERTEL SA
precédase -en los términos del art. 45 de la Ley 7.945- a citar por edictos a la misma a los efectos de que comparezca a estar a
derecho, bajo apercibimiento de rebeldía. Tales edictos se publicarán por tres días consecutivos en el BOLETÍN OFICIAL, venciendo el
término para comparecer tres días después de la última publicación. Todo bajo apercibimiento que en caso de incomparecencia se
designará un defensor ad-hoc en la audiencia a efectivizarse en su oportunidad. Notifíquese por cédula. Dra. Barone, Secretaria.

S/C 322046 May. 5 May. 9

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

Por disposición de la Sra. Jueza de trámite del Tribunal Colegiado de Responsabilidad Extracontractual Nº 6 de Rosario, Dra. Analía
Mazza, se hace saber que en los autos: TOLOZA, CARLOS c/LACRUZ, ALFONSO RAMÓN y Otros s/Pobreza Expte. Nº 3262/2010 se ha
ordenado en fecha 11/04/2017 notificar la siguiente resolución a Ramón Lacruz Alfonso (DNI.20089714) por edictos: Rosario, 23 de
mayo de 2016. Nº 1543. Y Vistos... Y Considerando... Resuelvo: 1) Hacer lugar a la pretensión y conceder a Carlos Ezequiel Toloza,
cuyos demás datos de identidad se encuentran acreditados en autos, el beneficio de litigar sin gastos contra Ramón Lacruz Alfonso,
Paraná Seguros S.A. y B. OLMEDO Y CÍA S.A., con motivo del hecho ocurrido el 26 de abril de 2010 en calle Battie y Ordóñez
intersección calle Balcarce de la ciudad de Rosario, gozando la actora de los beneficios contemplados en los arts. 334, 335, 336 y
337 del CPCCSF, con los límites establecidos.2) Imponer las costas en el orden causado. 3) Disponer que la presente se notifique al
Sr.  Agente Fiscal  interviniente.  Insértese,  agréguese copia y notifíquese. Fdo. Dra.  Analía Mazza,  (Jueza),  Dra.  Cecilia Ronchi
(Secretaria). Rosario, 18 de Abril de 2017. Dra. Valverde, Secretaria.

S/C 322058 May. 5 May. 9

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

El Sr. Juez de lª Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5a Nominación, Tribunales de Rosario, dentro de los autos
caratulados: “F & CONSTRUCCIONES S.R.L., s/Concurso preventivo, Hoy quiebra”, Expte. Nº 222/09, CUIJ 21-01197592-2, hace saber
que por Resolución Nº 2142, de fecha 21 de noviembre de 2016, se ha dispuesto: “Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... RESUELVO: 1)
Dejar sin efecto la regulación practicada por auto nº 253, de fecha 10/03/2011, obrante a fs. 1282. 2) Regular los honorarios del
Síndico C.P.N. Osvaldo Pringles en la suma de $ 104.967,26, debiendo deducirse la suma percibida (fs. 1469), de acuerdo al valor
que la misma representaba a la fecha de su efectivo cobro en relación al sueldo de secretario entonces vigente. 3) Regular los
honorarios del Dr. Wilfredo Scarpello en la suma de $ 26.241,81. 4) Disponer la inmediata elevación de los presentes al Superior a
los fines del art. 272 de la LCQ, previa vista a Caja Forense. 5) Hágase conocer la presente y el proyecto de distribución final de fs.
2090/2092 - complementado a fs. 2094/2097- mediante edictos que se publicarán dos días en el BOLETÍN OFICIAL, conforme lo



dispuesto por el art. 218, último párrafo de la ley 24.522. Insértese y hágase saber.” Fdo. Dr. Alfredo R. Parías. Secretario. Dr. Iván
D. Kvasina. Juez. Por Resolución Nº 567 de fecha 20 de Abril de 2017, se ha dispuesto: Y Vistos:... Y Considerando:... Al fundar el
recurso, ...el órgano concursal interpone revocatoria y manifiesta que considera viable, atento haber percibido el 23,94% de la
regulación concursal, aplicar ese porcentaje como pago a cuenta del honorario regulado en la quiebra. Es decir, al monto de la
regulación de honorarios de la quiebra ($ 104.967,26) restarle la suma de $ 25.129,15, que representaría ese 23,94%, por lo que
restaría percibir la suma de $ 79.798,11 con más aportes e IVA. ...Resuelvo: Revocar parcialmente la Resolución nº 2142, de fecha
21 de noviembre de 2016, en cuanto establece que debería deducirse de la regulación de honorarios de la sindicatura la suma
percibida a cuenta de acuerdo al valor que la misma representaba a la fecha de su efectivo cobro en relación al sueldo de secretario
entonces vigente; y en su lugar se dispone que de la referida regulación se deduzca la suma equivalente al 23,94% en virtud de lo
manifestado en la parte considerativa del presente. Insértese y hágase saber.” Firmado: Dra. Silvina L. Rubulotta. Secretario. Dr.
Iván D. Kvasina. Juez. Rosario, Abril de 2017. Dra. Rubulotta, Secretaria Subr.

S/C 322124 May. 5 May. 8

__________________________________________

El Juzgado de Primera Inst. Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario por el presente hace saber que dentro de los autos “MOGLIA
JORGE ALBERTO c/LUNA RUBÉN ARMANDO y Otros s/prescripción adquisitiva” CUIJ: 21-02872196-7, se dispuso emplazar por edictos
a la parte demandada: RUBÉN ARMANDO LUNA y KATHY JONES y/o QUIEN RESULTE PROPIETARIO O SE CONSIDERE CON DERECHOS
SOBRE EL INMUEBLE OBJETO DE LA DEMANDA, para que comparezcan a estar a derecho por el término y bajo apercibimiento de ley.
28 de Abril de 2017 Dra. María Jimena Bazán, Prosecretaria.

$ 33 322224 May. 5 May. 9

__________________________________________

El Juez del Juzgado de Primera Inst. Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, por el presente hace saber que en autos “ALZUET
ESTEBAN MARTÍN c/ACOSTA MARÍA SOLEDAD s/Ejecutivo” CUIJ 21-01563466-6, la parte demandada Acosta María Soledad, DNI:
29.481.292, no ha comparecido a estar a derecho por lo que se declara su rebeldía y siga el juicio sin su representación. Rosario, 27
de Abril de 2017. Lucas Menossi, Secretario Subrogante.

$ 33 322225 May. 5 May. 9

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de Rosario, a cargo del
Dr. Marcelo Quaglia, Secretaría del Dr. Lucas Menossi, en los autos caratulados THE BEST SRL s/Quiebra - Concurso Preventivo por
Conversión - Hoy Quiebra; Expte. 977/2003, por resolución Nº 432 de fecha 23 de Marzo de 2017, se ha dispuesto lo siguiente: A)
Declarar la quiebra indirecta de The Best S.R.L. con domicilio en calle Paraguay 170 piso 5° “A”, y domicilio legal en Córdoba 1452
piso 2 of. B, ambos de Rosario; B) Confirmar a la sindica designada en autos, C.P.N. María Rosa Guarnieri; C) Ordenar la publicación
de edictos en el BOLETÍN OFICIAL; D) Fijar el día 6 de Junio de 2017 como fecha hasta la cual los acreedores posteriores a la
presentación del concurso deberán presentar sus pedidos de verificación de créditos, acompañando los títulos justificativos de los
mismos. Se hace saber que los acreedores que hubieran obtenido verificación en el concurso preventivo no deberán verificar
nuevamente, procediendo la Sindicatura a recalcular sus créditos según su estado; E) Hacer saber que la sindicatura deberá
presentar el informe individual en fecha 6/07/2017 y el informe general en fecha 5/9/2017. F) Ordenar se comunique la apertura de
la quiebra al Registro de Procesos Concúrsales, Registro Público de Comercio y se anote la inhibición general de bienes del fallido en
los Registros Correspondientes; G) Intimar a la fallida para que en el término de 24 Hs. entregue al síndico la documentación
relacionada con su actividad; H) Declarar la prohibición de hacer pagos á la fallida, los que serán ineficaces; I) Intimar a la fallida y a
los terceros para que entreguen al síndico los bienes de aquella. Dr. Marcelo C. M. Quaglia (Juez) Dr. Lucas Menossi (Secretario)“
Publíquense sin cargo en el BOLETÍN OFICIAL por cinco días. Rosario, 27/04/2017. Dr. Menossi, Secretario Subr.

S/C 322221 May. 5 May. 11

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de Rosario, hace saber
que dentro de los autos caratulados BANCO DE GALICIA y BS AS S.A. c/MECÁNICA ARGENTINE S.R.L. y Otros s/Ejecutivo (Expte. N°
1043/2013), se ha ordenado que, no habiendo comparecido la parte demandada Sr. Juan Cruz Echeverría (DNI 31.515.077) a estar a
derecho, se declare la rebeldía y siga el juicio sin su representación. Rosario, Abril de 2017. Dr. Menossi, Secretario Subr.

$ 33 322201 May. 5 May. 9



__________________________________________

Por el presente se hace saber que en el Juzgado de la Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 4ta. Nominación de la ciudad de
Rosario,  a cargo de la Dra.  Silvia Cicuto,  Juez;  Secretaría de la Dra.  Daniela Jaime, en autos:  REZZOAGLI,  OSCAR ANTONIO
c/REZOAGLI y REZOAGLI, ENRIQUE y Ots. s/Acción de reembolso, Expte. Nro. 876/2013 CUIJ N° 21-01164638-4, se ha dictado lo
siguiente: “Nº 405 - Rosario, de 01 de Marzo de 2017. Y Vistos: Los presentes caratulados REZZOAGLI,  OSCAR ANTONIO M.
c/REZOAGLI y REZOAGLI ENRIQUE E. y Otros s/Acción de reembolso - Expte Nº 876/2013...; Y Considerando:...; Fallo: 1.- Haciendo
lugar a la demanda articulada por Oscar Antonio Marcelo Rezzoagli, y consecuentemente con ello, condenar a los coaccionados
Enrique Emilio Rezoagli y Rezoagli, Palmira Rozoagli y Rezoagli y Domingo Egidio Rezoagli y De Guidi, cada uno en la proporción que
le corresponde conforme su participación en el condominio, a pagar al actor en el término de quince días, la suma de cuarenta y
cuatro mil trescientos sesenta y cuatro pesos con cuarenta centavos ($ 44.364,40), con más sus intereses conforme la tasa activa
promedio mensual sumada que aplica el Banco de la Nación Argentina desde las fechas en que se hayan efectivizado los pagos y
hasta la cancelación de la acreencia. 2.- Imponiendo las costas a las accionadas vencidas (art. 251 del C.P.C.C.S.F); 3.- Difiriendo la
regulación de los honorarios de los profesionales actuantes hasta tanto se practique la liquidación respectiva. Insértese, dése copia
y hágase saber. (Expte. Nº 876/13). Firmado: Dra. Silvana Cicuto, Juez; Dra. Daniela Jaime, Secretaria. Rosario, 25 de Abril de 2017.
Dra. Jaime, Secretaria.

$ 52,50 322231 May. 5 May. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados:
ACOSTA,  PEDRO c/SANATORIO PLAZA S.A.  s/Daños y perjuicios;  (CUIJ  21-01607136-3 N° 863/2016),  ha dispuesto citar  a  los
herederos de Fernando Augusto Taleb DNI 6.067.504, por el  término de ley conforme lo dispuesto por el  art.  597 del  CPC.
Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 27 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera - Prosecretaria.

$ 33 322129 May. 5 May. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario dentro de los caratulados:
ALFONSO TEODORA MARCELINA c/PROCONS AMERICANA S.A. s/Verificación de crédito; (Expte. N° 143/11 CUIJ 21-01601402-5),
informado verbalmente el actuario, en este acto, que la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho, pese a estar
debidamente notificada, declárasela rebelde y siga el juicio sin su representación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall
de Tribunales por el término de ley. Rosario, 26 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera - Prosecretaria.

$ 33 322126 May. 5 May. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
BANCO HIPOTECARIO S.A. c/ACOSTA IVANA CAROLINA s/Juicio Ejecutivo; (CUIJ 21-01605312-8 Nº 2/2014), en fecha 14 de Febrero de
2014 ha dispuesto citar y emplazar a la parte demandada Acosta Ivana Carolina, DNI 30.558.124 para que en el término de ley
comparezca a estar a derecho, bajo apercibimientos de declarársela rebelde. En fecha 08 de Abril de 2016 ha dispuesto no habiendo
comparecido la parte demandada a estar a derecho a pesar de encontrarse debidamente notificada y vencido el término para
hacerlo, decláresela rebelde, y prosiga el juicio sin su participación. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales.
Rosario, 25 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera, Prosecretaria.

$ 33 322125 May. 5 May. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15a. Nominación de Rosario dentro de los caratulados
BANCO HIPOTECARIO S.A.  c/MORAD GABRIEL  ALEJANDRO s/Juicio  Ejecutivo;  (CUIJ  21-01606035-3),  ha  dispuesto  no habiendo
comparecido la parte demandada a estar a derecho a pesar de encontrarse debidamente notificada y vencido el término para
hacerlo,  decláresela rebelde,  y prosiga el  juicio sin su representación.  Publíquense edictos en el  BOLETIN OFICIAL y hall  de
Tribunales por el término de ley. Rosario, 25 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera, Prosecretaria.

$ 33 322123 May. 5 May. 9

__________________________________________



El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15a. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
PEREYRA, ROBERTO VICENTE c/ARRASTIA, FRANCISCO GREGORIO s/Escrituración; (CUIJ 21-02845326-1), ha dispuesto citar estar a
derecho a los herederos de Susana Delfina Calvo, por el término de ley conforme lo dispuesto por el Art. 597 del CPC. Publíquense
edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 27 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera - Prosecretaria.

$ 33 322112 May. 5 May. 9

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados:
ALVAREZ RUIZ NANCY ERCILIA y Otros c/LEGUIZA, SILVERIA s/Prescripción Adquisitiva; (CUIJ 21-01603729-7), ha dispuesto citar
estar a derecho a los herederos de Silveira Leguiza, por el  término de ley conforme lo dispuesto por el  Art.  597 del CPCC.
Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 27 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera, Prosecretaria.

$ 33 322109 May. 5 May. 9

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, Dr. Carlos E. Cadierno,
Secretaría de la Dra. María Eugenia Sapei, hace saber que en los autos caratulados: CICCARELLA CARLOS NATALIO s/Concurso
Preventivo; Expte. 1631/1999, mediante. Resolución Nro. 685 del 23 de Marzo de 2017, se dispuesto la conclusión de la quiebra de
Carlos Natalio Ciccarella, D.N.I. Nº 6.035.038 (Art. 231 LCQ). Publíquese edictos por 1 días. Sin cargo. Dr. Malé Franch, Secretario en
suplencia.

S/C 322103 May. 5

__________________________________________

Por disposición del señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de la
ciudad de Rosario, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante Zapata Cruz Miguel Raúl, para
que dentro del término y bajo los apercibimientos de ley comparezca a hacer valer sus derechos en los autos ZAPATA CRUZ MIGUEL
RAÚL s/Declaratoria de Herederos; (Expte. 21-02875561-6). Lo que se publica a sus efectos y en el término de ley en el BOLETÍN
OFICIAL. Rosario, 28 de Marzo de 2017. Dra. Stefanelli, Secretaria Subr.

$ 450 322078 May. 5 May. 18

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dra. Delia M. Giles, Secretaria del Dr. Sergio González, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de
la causante doña Muscara, Susana Dora (DNI 11.710.565) para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de
treinta días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL
por el término de 1 día (Art. 2340 CC y C). (Autos: MUSCARA, SUSANA DORA s/Declaratoria de herederos; CUIJ Nº 21-02861842-2).
Rosario, 27/04/2017. Dra. Sedita, Secretaria.

$ 45 322056 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dra. María Andrea Mondelli, Secretaria de la Dra. Elvira Sauan, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios de la causante doña De Marco Magdalena (DNI 5.568.021), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término de 30 días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN
OFICIAL por el término de 10 días (Art. 2340 CC y C). (Autos: DE MARCO MAGDALENA s/Sucesorio; CUIJ 21-02875989-1). Rosario,
27/04/2017. Dra. Sedita, Secretaria.

$ 45 322049 May. 5

__________________________________________



El Juzgado de Primera Inst. Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario por el presente hace saber que dentro de los autos: FORTE
JOSÉ s/Declaratoria de Herederos; CUIJ 21-01565247-8, se dispuso emplazar por edictos a los herederos de Amelia Rosario Devit,
para que comparezcan a estar a derecho por el término y bajo apercibimiento de ley. Secretaría, 28 de Abril de 2017. Dra. María
Jimena Bazan, Prosecretaria.

$ 33 322223 May. 5 May. 9

__________________________________________

El señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario hace saber que Robledo Alicia Beatriz
DNI 6.434.857 falleció el día 07/06/16 y cita a sus herederos, acreedores, legatarios y todos los que se consideren con derecho a los
bienes de su patrimonio, para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto
en el BOLETIN OFICIAL por el término de un día. Dra. Verónica A. Accinelli. Expte. ROBLEDO ALICIA s/Declaratoria de herederos;
Expte. N° 21 -02862492-9, Secretaría, Rosario, 21 de Abril de 2017. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 322055 May. 5 May. 18

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16a Nominación de Rosario, Dr. Pedro Boasso, cita, llama
y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de RAÚL ERCOLE, por treinta días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos bajo apercibimientos de ley. Publíquense edictos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 21 de Abril de 2.017. Dra. María
Sol Sedita, Secretaria.

$ 45 322241 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Rosario Dra. María
Andrea Mondelli, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Santiago Jorge Giromini (DNI 5.983.337) y
de doña Audelina Emperatriz Casas (LC 5.510.333), para que en el término de treinta días a partir de la publicación de edictos,
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL por el término de un día (Art.
2340 del Código Civil y Comercial). Secretaria, 26 de Abril de 2017. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 45 322052 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don BRUNO ALESSANDRI (CI 1.536.040), para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales. Secretaría, 26 de Abril de 2017. Dra. Faure, Prosecretaria.

$ 45 322054 May. 5 May. 18

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza a cargo del Juzgado de la Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 11 de Rosario; Dra. Delia
Matilde Giles, se hace saber que en los autos caratulados: PRADO, GUILLERMO LELIO s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 229/17
CUIJ 21-02877698-2 se cita y emplaza a los heredaros y/o legatarios y/o acreedores y/o terceros con derechos sobre los bienes de
don Guillermo Lelio Prado, titular de la L.E. 6.076.610, por el término de treinta (30) días para que comparezcan a este Tribunal a
hacer valer sus derechos. Dr. González, Secretario.

$ 45 322185 May. 5 May. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario dentro de los caratulados
NAVONE, GUSTAVO ANTONIO s/Declaratoria de Herederos; (CUIJ 21-02876596-4), llama a los herederos, acreedores o legatarios de
Gustavo Antonio Navone, DNI 11.449.784, para que en el término de treinta días comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus



derechos. Publíquense edictos por un día en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 26 de Abril de 2017. Dra. Mariana
Parera, Prosecretaria en suplencia.

$ 45 322134 May. 5

__________________________________________

Por disposición del Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Brochero, Rene Domingo, D.N.I. Nº 5.959.302, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término de 30 días y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos por 1 día en
el BOLETIN OFICIAL. Autos BROCHERO, RENE DOMINGO s/Sucesorio; Expte. CUIJ 21-02875917-4. Rosario, 27 de Abril de 2017. Dra.
Jessica María Cinalli, Secretaria.

$ 45 322194 May. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, llama a los herederos, acreedores o
legatarios de don/doña: Graciela Beatriz Rosello (DNI 4.700.891), para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.
A los efectos legales se publican edictos cinco veces en diez días en el BOLETIN OFICIAL, y se fijan en un espacio habilitado a tal
efecto  en  este  Tribunal,  conforme le  dispuesto  en  los  Arts.  67  y  592  CPCC.  ROSELLO,  GRACIELA  s/Sucesorio;  (Expte.  CUIJ
21-028771137-6). Rosario, 26 de Abril de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario en suplencia.

$ 45 322095 May. 5 May. 18

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 8a. Nominación de Rosario, se cita, llama y emplaza
a los herederos, acreedores y legatarios de JORGE MANUEL GIRLING (DNI 6.063.757), para que en el término de treinta días a partir
de la publicación de edictos, comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL
por el término de un día (Art. 2340 del Código Civil y Comercial). Secretaría, 28 de Abril de 2017. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 322212 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 17ma. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña GLADIS BEATRIZ CORREA, DNI 13.825.844, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 28 de Abril de 2017. Dra. Baclini, Secretaria en suplencia.

$ 45 322210 May. 5 May. 18

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la tercera Nominación de Rosario, a cargo de la Dra.
Marisa M. Malvestiti, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de José Lostumbo (DNI 06.056.880), para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de treinta (30) días bajo apercibimiento de ley. Lo que se pública a sus
efectos, el BOLETÍN OFICIAL, y en el hall de Tribunales. Rosario, Abril de 2017. Dra. Faure, Prosecretaria.

$ 45 322208 May. 5 May. 18

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 10° Nominación de Rosario, se llama a los
herederos y legatarios de Nélida Cecilia Cabezas, L.C. Nro. 5.856.204, por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer
valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y en el hall de Tribunales, con constancia actuarial. Fdo. Dr. Eduardo
D. Oroño (Juez); Dra. Carla Gussoni Porrez (Secretaria). Autos: CABEZAS, NELIDA CECILIA s/Sucesorio; (CUIJ Nro. 21-02866188-3).
Rosario, 21 de Abril de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario.



$ 45 322228 May. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, Dr. Luciano Juárez, Secretaría Dr.
Santiago Malé Franch, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Emilio Domingo Marinelli (DNI 5.976.982), para
que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETIN OFICIAL por el
término de un día. Autos: MARINELLI, EMILIO s/Declaratoria de Herederos: Expte. CUIJ 21-02877617-6. Rosario, 20 de Abril de 2017.
Dr. Malé Franch, Secretario.

$ 45 322069 May. 5

__________________________________________

El señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario hace saber que Elza Maria Pino (DNI
6.335.132) falleció el día 26/01/10 y cita a sus herederos, acreedores, legatarios y todos los que se consideren con derecho a los
bienes de su patrimonio, para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto
en el BOLETIN OFICIAL por el término de un día. Dra. Verónica A. Accinelli. Expte. PINO, ELSA MARIA s/Declaratoria de herederos;
Expte. N° 21-02876425-9. Secretaría, Rosario, 18 de Abril de 2017. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 322068 May. 5

__________________________________________

El señor Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario hace saber que Alfredo Luis Baclini
(DNI 6.028.967) falleció el día 7/02/14 y cita a sus herederos, acreedores, legatarios y todos los que se consideren con derecho a los
bienes de su patrimonio, para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto
en el BOLETIN OFICIAL por el  término de un día. Dra. Verónica A. Accinelli.  Expte. BACLINI,  ALFREDO LUIS s/Declaratoria de
heredero; Expte. N° 21-02873915-7. Secretaría, Rosario, 11 de Abril de 2017. Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 322066 May. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, en autos OLIVERA,
JULIO RAMON y Otros s/Declaratoria de Herederos, CUIJ 21-02875034-7, se llama a los herederos, acreedores y/o legatarios de Julio
Ramón Olivera DNI N° 2.582.778, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, por el término y bajo
apercibimiento de ley. Publíquese sin cargo alguno en virtud del patrocinio letrado ejercido por la Defensoría General Zonal N° 5.
Secretaria, 4 de Abril de 2017. Jorgelina V. Anzoategui, prosecretaria.

S/C 322115 May. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, en autos OLIVERA,
JULIO RAMON y Otros s/Declaratoria de herederos, CUIJ 21-02875034-7, se llama a los herederos, acreedores y/o legatarios de Lucia
Colombina DNI  N° 1.102.883,  para que comparezcan ante este Tribunal  a  hacer  valer  sus derechos,  por  el  término y  bajo
apercibimiento de ley. Publíquese sin cargo alguno en virtud del patrocinio letrado ejercido por la Defensoría General Zonal N° 5.
Secretaria, 4 de Abril de 2017. Jorgelina V. Anzoategui, prosecretaria.

S/C 322118 May. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Verónica Accinelli, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Clara Ida Gelfman (DNI 5.513.888) y Osias Litewka
(DNI 5.767.052), para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el
BOLETIN OFICIAL por el término de un día. GELFMAN, CLARA y Otros s/Declaratoria de Herederos (Expte. CUIJ 21-02867746-1).
Rosario, 20 de Abril de 2017. Dra. Accinelli, Secretaria.



$ 45 322071 May. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Verónica Accinelli, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Sanabria, Marcelino (DNI 14.445.616), para que
dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETIN OFICIAL por el
término de un día. SANABRIA, MARCELINO s/Declaratoria de herederos; (Expte. CUIJ 21 -02877990-6). Rosario, 21 de Abril de 2017.
Dra. Accinelli, Secretaria.

$ 45 322073 May. 5

__________________________________________

La Sra. Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, Dra. María Andrea Mondelli,
Secretaría Dra. Elvira Sauan, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Mónica Beatriz Carreras (DNI 11.448.077),
para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETIN OFICIAL
por el término de un día. CARRERAS, MONICA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. CUIJ 21-02878825-5). Rosario, 26 de Abril de
2017. Dr. Pasotti, Prosecretario en suplencia.

$ 45 322076 May. 5

__________________________________________

La Sra. Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, Dra. María Andrea Mondelli,
Secretaría Dra. Elvira Sauan, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Luis Antonio Canna (DNI 6.065.418), para
que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETIN OFICIAL por el
término de un día. Autos: CANNA, LUIS ANTONIO s/Declaratoria de Herederos; (Expte. CUIJ 21-02877645-1). Rosario, 26 de Abril de
2017. Dr. Pasotti, Prosecretario en suplencia.

S/C 322080 May. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
OLOCCO,  DANIEL  HORACIO y  Otros  s/Declaratoria  de herederos;  (CUIJ  21-02875081-9),  llama a  los  herederos,  acreedores  o
legatarios de Daniel Horacio Olocco, DNI 16.674.261 y Domingo Modesto Olocco, DNI 5.976.814, por un día para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 26 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera, Prosecretaria.

$ 45 322121 May. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados:
GARCIA, INES s/Sucesorio; (CUIJ 21-02878008-4 - Nº 235/2017), llama a los herederos, acreedores o legatarios de Inés García, DNI
5.562.967, por un día para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 26 de Abril de 2017. Dra. Mariana
Parera, Prosecretaria.

$ 45 322119 May. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados
MORTAROTTI,  CATALINA  HORTENSIA  s/Sucesorio;  (CUIJ  21-02872798-1),  llama  a  los  herederos,  acreedores  o  legatarios  de
Mortarotti, Catalina Hortensia, DNI 2.794.101, por un día para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario,
26 de Abril de 2017. Dra. Mariana Parera, Prosecretaria.

$ 45 322120 May. 5

__________________________________________



El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 5ta. Nominación de Rosario, dentro de los caratulados:
NARCISI, JOSE s/Declaratoria de herederos; (CUIJ 21-02837822-7), llama a los herederos, acreedores o legatarios de José Narcisi, CI
129.595, por un día para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 27 de Abril de 2017. Dra. Mariana
Parera, Prosecretaria en suplencia.

$ 45 322106 May. 5

__________________________________________

La Sra. Jueza de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, Dra. Verónica Gotlieb,
Secretaría Dra. Jessica Cinalli, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Doña: Marian Gianmal (DNI 1.516.630) para
que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el BOLETÍN OFICIAL por el
término de un día. Autos: GIANMAL, MARIAN s/ Declaratoria de Herederos (Expte. CUIJ 21-02877787-3). Rosario, 26 de Abril de 2017.
Dr. Pasotti, Prosecretario en suplencia.

$ 45 322081 May. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial de la 17ma. Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Don/Doña: Edulio Ordoñez (DNI 92.288.009) para que dentro de treinta días comparezcan a este tribunal
a hacer valer sus derechos. Publíquese edicto en el Boletín Oficial por el término de un día. ORDOÑEZ, EDULIO s/Sucesorio (Expte.
CUIJ 21 -02878155-2). Rosario, 26 de Abril de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario en suplencia.

$ 45 322083 May. 5

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: MARISOL QUINTILLA (DNI 24.859.366) para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos cinco veces en diez días en el
BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en los arts. 67 y 592 CPCC.
QUINTILLA,  MARISOL  s/Declaratoria  de  herederos  (Expte.  CUIJ  21-02877070-4).  Rosario,  26  de  Abril  de  2017.  Dr.  Pasotti,
Prosecretario.

$ 45 322085 May. 5 May. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Pórrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Doña: Hugo Daniel Trevisan (DNI 13.074.892) para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos cinco veces en diez días en el
BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en los arts. 67 y 592 CPCC.
TREVISÁN, HUGO s/Sucesorio (Expte. CUIJ 21-02878154-4). Rosario, 26 de Abril de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario.

$ 45 322086 May. 5 May. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: José Clemente Muñoz (DNI 5.872.978) para
que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos cinco veces en diez días en el
BOLETÍN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en los arts. 67 y 592 CPCC.
Autos:  MUÑOZ,  JOSÉ  s/Declaratoria  de  Herederos  (Expte.  CUH  21-02877515-3).  Rosario,  26  de  Abril  de  2017.  Dr.  Pasotti,
Prosecretario.

$ 45 322088 May. 5 May. 18

__________________________________________



El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Bárbara Estrella García (DNI 33.734.564),
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos cinco veces en diez días
en el BOLETÍN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en los arts. 67 y 592
CPCC. Autos: GARCÍA, BARBARA s/Sucesorio (Expte. CUIJ 21-02874591-2). Rosario, 26 de Abril de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario.

$ 45 322089 May. 5 May. 18

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Francisco Dardo Hoyo (DNI 5.967.834) y Elva
Angélica Oliva (DNI 5.548.159) para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican
edictos cinco veces en diez días en el BOLETÍN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo
dispuesto en los arts. 67 y 592 CPCC. Autos: Hoyo, Francisco y Otros s/Sucesorio (Expte. CUIJ 21-02877853-5). Rosario, 26 de Abril
de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario.

$ 45 322090 May. 5 May. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Ramona Margarita Peñalba (DNI 5.883.006)
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos cinco veces en diez días
en el BOLETÍN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en los arts. 67 y 592
CPCC. Autos: PEÑALBA, RAMONA s/Sucesorio (Expte. CUIJ 21-02877852-7). Rosario, 26 de Abril de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario.

$ 45 322091 May. 5 May. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Quaglia, Secretaría
Dr. Lucas Menossi, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Olga Catalina Antonia Balbo y/o Olga Catalina
Antonieta Balbo (DNI 3.364.113) para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican
edictos cinco veces en diez días en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, para que
dentro de los 30 días siguientes a su vencimiento se presenten en autos: BALBO, OLGA s/Declaratoria de herederos; (Expte. N°
662/13). Rosario, 26 de Abril de 2017. Dr. Pasotti, Prosecretario en suplencia.

$ 45 322093 May. 5 May. 11

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
del causante don Díaz Néstor Fabián (DNI 22.774.857) para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de
treinta días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL
por el término de 1 día (Art. 2340 CC y C). (Autos: DÍAZ NÉSTOR FABIÁN s/Sucesión; CUIJ Nº 21-01622431-3). Rosario, 27/04/2017.
Dra. Arreche, Prosecretaria Suplente.

$ 45 322061 May. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
del causante doña Nicolino, Nely Norma (DNI 3.238.768) para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de
treinta días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL
por el término de 1 día (Art. 2340 CC y C). (Autos: NICOLINO, NELY NORMA s/Declaratoria de Herederos; CUIJ Nº 21-02878633-3).
Rosario, 27/04/2017. Dra. Arreche, Prosecretaria Suplente.

$ 45 322060 May. 5



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
del causante don Bertedor, Raúl (DNI 6.027.459) para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de treinta
días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL por el
término de 1 día (Art. 2340 CC y C). (Autos: BERTEDOR, RAÚL s/Declaratoria de herederos: CUIJ Nº 21-02866972-8). Rosario,
27/04/2017. Dra. Arreche, Prosecretaria Suplente.

$ 45 322057 May. 5

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A. Boasso, Secretaria de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios
del causante doña VIEYRA, ANA MARÍA (DNI 05.088.522) para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de
treinta días a partir de la publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL
por el término de 1 día (Art. 2340 CC y C). (Autos: VIEYRA, ANA MARÍA s/Declaratoria de herederos; CUIJ Nº 21-02877993-0). Rosario,
20/04/2017. Dra. Sedita, Secretaria.

$ 45 322047 May. 5

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, dentro de los autos: NADALIN, ESTHER DORA
s/Declaratoria de herederos; CUIJ 21-02877045-3, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere con
derecho a los bienes dejados por doña Esther Dora Nadalin, DNI 5.513.227, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos dentro de los 30 días hábiles siguientes al vencimiento del último edicto. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall
de Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 27 de Abril de 2017. Dr. Lucas Menossi, Secretario Subr.

$ 45 322218 May. 5 May. 18

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial Nº 14 de Rosario, dentro de los autos: BREBBIA, STELLA MARIS y Otros
s/Declaratoria de herederos; CUIJ 21-02874968-3, llama a los posibles herederos, acreedores y cualquier otro que se considere con
derecho a los bienes dejados por doña Stella Maris Brebbia, DNI 10.135.549 y don Carlos Alberto Caminada, DNI 6.060.963, para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro de los 30 días hábiles siguientes al vencimiento del último
edicto. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales por 5 veces en 10 días. Rosario, 27 de Abril de 2017. Dr.
Lucas Menossi, secretario subr.

$ 45 322219 May. 5 May. 18

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña MALVINA VOLPE (C.I. 870.498), para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y hall de
Tribunales. Secretaría, 27 de Abril de 2017. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 322050 May. 5 May. 18

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de Rosario, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña ZELMIRA AURORA MARÍA PALOMA (DNI 1.766.656), para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 28 de Abril de 2017. Dra. Baclini, Secretaria.

$ 45 322211 May. 5 May. 18



__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Dist. N° 7 Civ. Com. y Lab. 1ra. Nom. de Casilda, en autos: “BRISSIO,
NÉSTOR FABIÁN s/Quiebra - Hoy concurso preventivo” (Expte. Nº 1072/2014), se ha resuelto: “Nro. 1797 del 10/12/2014 y su
ampliatoria Nº 452 del 27/03/2015: ...  Resuelvo: 1) Declarar abierto el Concurso Preventivo del Sr. Néstor Fabián Brissio con
domicilio en calle Brigadier López 704 de la localidad de Arequito, Departamento Caseros, Provincia de Santa Fe. ... Res. Nro. 561
del 20/04/17 ...  Disponer procedan los acreedores a presentación verificaciones 26/05/2017 ...  I.  Individual 23/06/17...  I.  Oral.
28/07/17. Período exclusividad 31/08/17, Audiencia Informativa 24/08/17 a las 9 hs. 2) Hágase saber que el síndico designado es la
CPN Silvana Mabel Baclini, constituye domicilio en calle San Martín 2031 de Casilda, Pcia. de Santa Fe. Fdo. Dr. Agustín Mario Crosio
(Secretario) Casilda, 24 de Abril de 2017. Dr. Crosio, Secretario.

$ 45 322136 May. 5

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito Judicial Nº 7, en lo Civil, Comercial y Laboral N° 2, con sede en Casilda, llama a los
herederos, acreedores y legatarios de María Luisa Balestrini, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del termino y
bajo apercibimientos de ley. Fdo.: Dra. Sandra S. González (Secretaria) - Dr. Gerardo A. M. Marzi (Juez). Casilda, 27 de Abril de 2017.
Dra. González, Secretaria Subr.

$ 45 322175 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil Comercial y Laboral Nº 1 de la 1ra. Nominación
de la ciudad de Casilda, Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaria del autorizante Agustín Mario Crosio, se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios, incluyéndose propietarios desconocidos y/o terceros demandados de la Sra. Rafaelli de Renzi Filomena,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro por el término de 10 días bajo apercibimientos de ley. (Autos: RENZI
ANGELA y otros c/RAFAELLI DE RENZI FILOMENA y/o s/Usucapión; Expte. Nº 215/15). Casilda, 24 de Abril de 2017. Fdo. Agustín Mario
Crosio, Secretario.

$ 33 322079 May. 5 May. 11

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil Comercial y Laboral Nº 1 de la 1ra. Nominación
de la ciudad de Casilda, Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaría del autorizante Agustín Mario Crosio, se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios, incluyéndose propietarios desconocidos y/o terceros demandados de la Sra. Bettiol Héctor Ricardo, para
que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro por el término de 10 días bajo apercibimientos de ley. (Autos: BETTIOL HECTOR
RICARDO s/Sucesión; Expte. Nº 142/17). Casilda, 24 de Abril de 2017. Fdo. Agustín Mario Crosio, Secretario.

$ 45 322144 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil Comercial y Laboral Nº 1 de la 1ra. Nominación
de la ciudad de Casilda, Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaria del autorizante Agustín Mario Crosio, se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios, incluyéndose propietarios desconocidos y/o terceros demandados de la Sr. Alfredo Antonio Crognoletti, para
que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro por el término de 10 días bajo apercibimientos de ley. (Autos: CRIGNOLETTI
ALFREDO ANTONIO s/Sucesión; Expte. Nº 458/16). Casilda, 24 de Abril de 2017. Fdo. Agustín Mario Crosio, Secretario.



$ 45 322142 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil Comercial y Laboral Nº 1 de la 1ra. Nominación
de la ciudad de Casilda, Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaria del autorizante Agustín Mario Crosio, se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios, incluyéndose propietarios desconocidos y/o terceros demandados de la Sr. Norberto Armando Rocco, para
que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro por el  término de 10 días bajo apercibimientos de ley. (Autos: ROCCO
NORBERTO ARMANDO s/Sucesión; Expte. Nº 17/17). Casilda, 24 de Abril de 2017. Fdo. Agustín Mario Crosio, Secretario.

$ 45 322141 May. 5

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil Comercial y Laboral Nº 1 de la 1ra. Nominación
de la ciudad de Casilda, Dra. Clelia Carina Gómez, Secretaria del autorizante Agustín Mario Crosio, se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios, incluyéndose propietarios desconocidos y/o terceros demandados de la Sra. Sartori Alicia Beatriz, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro por el término de 10 días bajo apercibimientos de ley. (Autos: SARTORI ALICIA
BEATRIZ s/Sucesión; Expte. Nº 150/17). Casilda, 24 de Abril de 2017. Fdo. Agustín Mario Crosio, Secretario.

$ 45 322072 May. 5

__________________________________________


